[bookmark: _GoBack]別記様式４
　住　　第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　（商号）
　（代表者氏名）　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県都市整備部住宅課長

「埼玉県あんしん賃貸住まいサポート店」の登録取消しについて（通知）

　令和　　年　　月　　日付けで提出のあった「埼玉県あんしん賃貸住まいサポート店登録取消し申請書」に基づき、貴店の登録を取消しました。
　なお、登録取消し後は、下記の注意事項をお守りください。

記

１　埼玉県あんしん賃貸住まいサポート店の名称を使用することはできません。
２　埼玉県あんしん賃貸住まいサポート店であることを示すステッカーを、店頭から撤去してください。
３　埼玉県あんしん賃貸住まいサポート店として、業務上知り得た個人の情報を第三者へ漏らしてはいけません。

別記様式４－１　関係四団体へ通知
住　　第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　（四団体）
　（代表者氏名）　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県都市整備部住宅課長

「埼玉県あんしん賃貸住まいサポート店」の登録取消しについて（通知）

　「埼玉県あんしん賃貸住まいサポート店登録取消し申請書」に基づき、別添通知（写し）のとおり登録を取り消しましたのでお知らせします。